
Deň vydania: 03.02.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 22/2025

36 421 561IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sa, vložka číslo: 10476/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Sládkovičovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

LICITOR group, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

20. 1. 2025Zo dňa

900724Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X006793

LICITOR group, a.s.

Označenie navrhovateľaB.

61 858 374IČO/ dátum narodeniaIV.

ČRe) Štát

110 00d) PSČPraha 1c) Názov obce

2139/2b) Orientačné/súpisné číslo

Na Florencia) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Fio banka, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1. koloKolo dražbyF.

11:00 hod.Čas konania dražbyE.

21. 2. 2025Dátum konania dražbyD.

Hotel DoubleTree by Hilton Košice, Hlavná 1, 040 01  Košice
(Salónik Strauss - na 1. poschodí)

Miesto konania dražbyC.

Číslo LV Katastrálne územie Vedené Okresným úradom, katastrálny odbor

17519 Terasa Košice II

Pozemky parcely registra „C“:

Parc. č. Druh pozemku Výmera v m2 Spôsob využitia pozemku

2359/2 Zastavaná plocha a nádvorie 3878 22

Výška spoluvlastníckeho podielu záložcu                                             1/1 

 

Číslo LV Katastrálne územie Vedené Okresným úradom, katastrálny odbor

15733 Huštáky Košice I

Pozemky parcely registra „C“:

Parc. č. Druh pozemku Výmera v m2 Spôsob využitia pozemku

2359/5 Zastavaná plocha a nádvorie 202 22

Výška spoluvlastníckeho podielu záložcu                                             1/1 

                               

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upúšťa od výkonu záložného práva a od dražby v zmysle § 19 ods. 1 písm. k) Zákona č. 527/2002 Z.z. 
o dobrovoľných dražbách v platnom znení.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 03.02.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 22/2025

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


